
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-382

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à

disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble

sis 12 rue Volta à Paris 3ème.

 (9 pages) Page 4

75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de

faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte

du 5ème étage, de l’immeuble sis

 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème



 (9 pages) Page 14

75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de

faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à

gauche dans la cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31

boulevard Raspail à Paris 7ème

 (9 pages) Page 24

75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à

disposition aux fins d'habitation du local situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère

porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème  (9 pages) Page 34

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris
75-2018-11-16-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive du

groupement de coopération sociale et médico-sociale PARIS, LES AINES D'ABORD ! (3

pages) Page 44

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2018-10-08-020 - Récépissé de déclaration SAP -  KB SERVICES (1 page) Page 48

75-2018-10-09-030 - Récépissé de déclaration SAP - ALVARADO Oscar (1 page) Page 50

75-2018-10-08-021 - Récépissé de déclaration SAP - AMADIEU Armance (1 page) Page 52

75-2018-10-08-023 - Récépissé de déclaration SAP - DUCOU LE POINTE Edouard (1

page) Page 54

75-2018-10-09-027 - Récépissé de déclaration SAP - HAMMI Kassia (1 page) Page 56

75-2018-10-09-026 - Récépissé de déclaration SAP - HENDRICKX Blandine (1 page) Page 58

75-2018-10-09-028 - Récépissé de déclaration SAP - KIMFUTA Merveille (1 page) Page 60

75-2018-10-09-034 - Récépissé de déclaration SAP - MAS Swane (1 page) Page 62

75-2018-10-09-031 - Récépissé de déclaration SAP - MOURET Elodie (1 page) Page 64

75-2018-10-09-033 - Récépissé de déclaration SAP - PINARD-BERTELLETTO Ella (1

page) Page 66

75-2018-10-09-032 - Récépissé de déclaration SAP - REVOIS Rozenn (1 page) Page 68

75-2018-10-09-024 - Récépissé de déclaration SAP - RIFFAIT Marc (1 page) Page 70

75-2018-10-08-022 - Récépissé de déclaration SAP - SCHNEIDER Juliette (1 page) Page 72

75-2018-10-09-023 - Récépissé de déclaration SAP - TIMITE Nahoda (1 page) Page 74

75-2018-10-09-025 - Récépissé de déclaration SAP - ZAVARELLA Doris (1 page) Page 76

2



75-2018-10-09-029 - Récépissé modificatif de déclaration SAP - FOUSSARD Denis (1

page) Page 78

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France
75-2018-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds de dotation de contribuables associés" (2

pages) Page 80

Préfecture de Police
75-2018-11-15-005 - Arrêté n°2018/3118/00038 portant composition du bureau de vote

électronique concernant l'élection du comité technique des directions et services

administratifs et techniques de la préfecture de police. (2 pages) Page 83

75-2018-11-15-004 - Arrêté n°2018/3118/00039 portant composition du bureau de vote

électronique concernant l'élection de la commission administrative paritaire compétente

pour le corps des agents spécialisés de police technique et scientifique du SGAMI

Ile-de-France. (2 pages) Page 86

75-2018-11-14-010 - Arrêté n°2018/721 portant composition du bureau de vote concernant

l'élection des représentants du personnel de la commission d'avancement des personnels à

statut ouvrier - Ouvrier d’État du ministère des Armées de la région de gendarmerie

nationale en Ile-de-France. (2 pages) Page 89

3



Agence régionale de santé

75-2018-11-14-012

ARRÊTÉ

mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à

disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème

étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue Volta à Paris

3ème.

Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

4



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

5



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

6



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

7



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

8



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

9



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

10



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

11



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

12



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-012 - ARRÊTÉ
mettant en demeure la SCI CS  de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation  du  local situé au 2ème étage, porte droite, de l’immeuble sis 12 rue
Volta à Paris 3ème.

13



Agence régionale de santé

75-2018-11-14-011

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de

faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du

local situé escalier B, seule porte du 5ème étage, de

l’immeuble sis

 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

14



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

15



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

16



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

17



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

18



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

19



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

20



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

21



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

22



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-011 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur HENRIQUET Gérard de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé escalier B, seule porte du 5ème
étage, de l’immeuble sis
 59 rue de  Dunkerque à Paris 9ème

23



Agence régionale de santé

75-2018-11-14-013

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de

faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du

local situé  escalier de service à gauche dans la cour, au

6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble

sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

24



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

25



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

26



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

27



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

28



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

29



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

30



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

31



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

32



Agence régionale de santé - 75-2018-11-14-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur MINORET Bertrand, de faire cesser la mise à disposition aux fins d’habitation du local situé  escalier de service à gauche dans la
cour, au 6ème étage,  fond du couloir, porte n°25,  de l’immeuble sis, 31 boulevard Raspail à Paris 7ème

33



Agence régionale de santé

75-2018-11-16-001

ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser

la mise à disposition aux fins d'habitation du local situé

escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche

de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 

Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 34



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 35



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 36



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 37



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 38



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 39



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 40



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 41



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 42



Agence régionale de santé - 75-2018-11-16-001 - ARRETE mettant en demeure la SCI LYNA de faire cesser la mise à disposition aux fins d'habitation du local
situé escalier B, 5ème étage couloir gauche, 1ère porte gauche de l'immeuble sis 10 rue Fromentin à Paris 9ème 43



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2018-11-16-003

Arrêté portant approbation de la convention constitutive du

groupement de coopération sociale et médico-sociale

PARIS, LES AINES D'ABORD !

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-11-16-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive du groupement de
coopération sociale et médico-sociale PARIS, LES AINES D'ABORD ! 44



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-11-16-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive du groupement de
coopération sociale et médico-sociale PARIS, LES AINES D'ABORD ! 45



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-11-16-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive du groupement de
coopération sociale et médico-sociale PARIS, LES AINES D'ABORD ! 46



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2018-11-16-003 - Arrêté portant approbation de la convention constitutive du groupement de
coopération sociale et médico-sociale PARIS, LES AINES D'ABORD ! 47



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-08-020

Récépissé de déclaration SAP -  KB SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-020 -
Récépissé de déclaration SAP -  KB SERVICES 48



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-020 -
Récépissé de déclaration SAP -  KB SERVICES 49



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-030

Récépissé de déclaration SAP - ALVARADO Oscar

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-030 -
Récépissé de déclaration SAP - ALVARADO Oscar 50



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-030 -
Récépissé de déclaration SAP - ALVARADO Oscar 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-08-021

Récépissé de déclaration SAP - AMADIEU Armance

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-021 -
Récépissé de déclaration SAP - AMADIEU Armance 52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-021 -
Récépissé de déclaration SAP - AMADIEU Armance 53



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-08-023

Récépissé de déclaration SAP - DUCOU LE POINTE

Edouard

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-023 -
Récépissé de déclaration SAP - DUCOU LE POINTE Edouard 54



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-023 -
Récépissé de déclaration SAP - DUCOU LE POINTE Edouard 55



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-027

Récépissé de déclaration SAP - HAMMI Kassia

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-027 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMMI Kassia 56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-027 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMMI Kassia 57



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-026

Récépissé de déclaration SAP - HENDRICKX Blandine

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-026 -
Récépissé de déclaration SAP - HENDRICKX Blandine 58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-026 -
Récépissé de déclaration SAP - HENDRICKX Blandine 59



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-028

Récépissé de déclaration SAP - KIMFUTA Merveille

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-028 -
Récépissé de déclaration SAP - KIMFUTA Merveille 60



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-028 -
Récépissé de déclaration SAP - KIMFUTA Merveille 61



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-034

Récépissé de déclaration SAP - MAS Swane

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-034 -
Récépissé de déclaration SAP - MAS Swane 62



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-034 -
Récépissé de déclaration SAP - MAS Swane 63



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-031

Récépissé de déclaration SAP - MOURET Elodie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-031 -
Récépissé de déclaration SAP - MOURET Elodie 64



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-031 -
Récépissé de déclaration SAP - MOURET Elodie 65



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-033

Récépissé de déclaration SAP - PINARD-BERTELLETTO

Ella

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-033 -
Récépissé de déclaration SAP - PINARD-BERTELLETTO Ella 66



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-033 -
Récépissé de déclaration SAP - PINARD-BERTELLETTO Ella 67



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-032

Récépissé de déclaration SAP - REVOIS Rozenn

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-032 -
Récépissé de déclaration SAP - REVOIS Rozenn 68



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-032 -
Récépissé de déclaration SAP - REVOIS Rozenn 69



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-024

Récépissé de déclaration SAP - RIFFAIT Marc

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-024 -
Récépissé de déclaration SAP - RIFFAIT Marc 70



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-024 -
Récépissé de déclaration SAP - RIFFAIT Marc 71



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-08-022

Récépissé de déclaration SAP - SCHNEIDER Juliette

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-022 -
Récépissé de déclaration SAP - SCHNEIDER Juliette 72



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-08-022 -
Récépissé de déclaration SAP - SCHNEIDER Juliette 73



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-023

Récépissé de déclaration SAP - TIMITE Nahoda

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-023 -
Récépissé de déclaration SAP - TIMITE Nahoda 74



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-023 -
Récépissé de déclaration SAP - TIMITE Nahoda 75



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-025

Récépissé de déclaration SAP - ZAVARELLA Doris

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-025 -
Récépissé de déclaration SAP - ZAVARELLA Doris 76



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-025 -
Récépissé de déclaration SAP - ZAVARELLA Doris 77



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2018-10-09-029

Récépissé modificatif de déclaration SAP - FOUSSARD

Denis

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-029 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - FOUSSARD Denis 78



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2018-10-09-029 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - FOUSSARD Denis 79



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France

75-2018-11-16-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

de dotation de contribuables associés"

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds de dotation de contribuables associés" 80



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds de dotation de contribuables associés" 81



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-11-16-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Fonds de dotation de contribuables associés" 82



Préfecture de Police

75-2018-11-15-005

Arrêté n°2018/3118/00038 portant composition du bureau

de vote électronique concernant l'élection du comité

technique des directions et services administratifs et

techniques de la préfecture de police.

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-005 - Arrêté n°2018/3118/00038 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection du comité
technique des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police. 83



POUR L'A,DMINISTRATION

o'*u3'u,àft if'I'fJ,u#,*Ë53i'fii^"
SOUS-DIRECTTON DES PERSONNSLS

Service de gestion des personnels administratifs, techniques, scientfiques et spécialisés

PaÉ< lp
15 !10v, 2ût8

Arrôté n'2018/3118/0003û
Portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection du comité technique

des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police

Le Préfet de Police,

Vu le décret no82'453 du 28 mai 1982 modifié relatil à lhygiène et à la sécurité du travail ainsi
qu'à la prévention médicale dans la fonction publique ;

Vu le décret no 2011-184 du 15 féwier 2011 modifié relatif aux comités technioues dans les
administrations et les établissements publics de l'Éut ;

Vu le décret no 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en æuwe du
vote élecûonique par internet pour l'élection des représentants du persormel au sein des instances de

représentation du personael de la fonction publique de l'Etat ;

Vu larrêté n"INIA1816684A fu 26 juillet 2018 relatil aux modalités d'organisation du vote
électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances de
représentation du ministère de I'intérieur et du ministère des ouue-mer;

Arrête

Artide 1* : Le bureau de vote électonique pour l'élection des représentants du personnel au sein

du comité technique des directions et services adminisÛatifs et techniques de la préfecture de police
se comDose comme suit :

Prénom Nom
Président BâiY RIAHI
Vice-Président Fabienne ROUCAIROL
Seoétaire Benoît BRASSART
Seoétaire adioint Sophie NDIAYE-ANGELI

Il est rajouté à cette liste de membres nommés p l'autorité administrative, deux

délégués de chaque liste en présence :

Prénom Nom
SNAPATSI . SAPACMI - AILIANCE PN -
SYNERGIE - SICP

Pascale PINEAU

FSMIFO Assan MEZIANE
CFDT Zohra BNOURRIF
SNAPATSI - SAPACMI - ALLIANCE PN -
SYNERGM. SICP

Stéphane TAMARIN

FSMIFO Laurence MENGUY
CFDT Évelvne JEAN.BAPTISTE.AUGUSTIN

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-005 - Arrêté n°2018/3118/00038 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection du comité
technique des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police. 84



Artide 2 : En cas d'empêchement du président du bureau de vote, la signature des actes relatifs à
l'accomplissement des opérations électorales est déléguée au vice-président du bureau tle vote.

Artide 3: Le préfet, Secrétaire général pour I'administratiorq est chargé de l'exécution du présent

auêté qui sera publié au recueil des actes administatifs de la préfecture de la région

d'fle-de-France, préfecture de Paris, de la pdfecture de police et des préfectures des départemens

de la zone de défense et de sécurité de Paris.

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-005 - Arrêté n°2018/3118/00038 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection du comité
technique des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police. 85



Préfecture de Police

75-2018-11-15-004

Arrêté n°2018/3118/00039 portant composition du bureau

de vote électronique concernant l'élection de la

commission administrative paritaire compétente pour le

corps des agents spécialisés de police technique et

scientifique du SGAMI Ile-de-France.

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-004 - Arrêté n°2018/3118/00039 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection de la
commission administrative paritaire compétente pour le corps des agents spécialisés de police technique et scientifique du SGAMI Ile-de-France. 86



POUR L'ADMINISTRATION
DE LAPRÉFECTURE DE POLICE

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS

service de gestion des personners administratifs, techniques, scientifiques et spécialisés

Paris, te l5 ilt]i/, 20lg

Arrêté n"2018/3118/00039
Portant composition du bureau de vote électroniqu€ concernant l'élection de la commission

administrative paritaire compétente pour le co"ps à.r ug"nt, spécialisés de police technique et
scientifique du SGAMI lle_de_France

Le Préfet de police,

Vu le décret n'82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratrves
paritaires ;

Vu le décret n' 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en
euwe du vote électronique par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des
instances de représentation du personnel de la fonction publique de l'État ;

Vu l'anêté n"INTA18166B4A du 26 juillet 2018 relatif aux modalités d'organisarion du vore
électronique par intemet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instarices de représenta-
tion du ministère de l'intérieur et du ministère des outre-mer:

Ariête 
_ 
" "

Article lu : Le bureau de vote électronique pour l'élection des représentants du personnel au sein
de la commission administrative paritaire compétente pour ie corps des agents spécialisés de police
technique et scientifiques du SGAMI île-de-France se compose comme suit :

Prénom Nom
Président Laila FELLAK
Vice-Président Marie-Hélène POUJOULY
Secrétaire Fabienne ROUCAIROL
Secrétaire adioint Thieny DELEGLISE

Il est rajouté à cette liste de membres nommés par l'autorité adminisÛative. deux
délégués de chaque liste en présence :

Prénom Nom
SNAPATSI Claire COUYOUMDJIAN
SNIPAT Guillaume GROULT
SNPPS Karna CHEKKAT
SNIPAT Marie-Françoise SAUMON
SNAPATSI Stéphalre TAMARIN
SNPPS Jérôme ALGRET

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-004 - Arrêté n°2018/3118/00039 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection de la
commission administrative paritaire compétente pour le corps des agents spécialisés de police technique et scientifique du SGAMI Ile-de-France. 87



Article 2 : En cas d'empêchement du président du bureau de vote, la signature des actes relatifs à

I'accomplissement des opérations électôrales est déléguée au vice-président du bureau de vote'

Article 3: Le préfet, secréraire général pour l'adminisÛation, est chargé de l'exécttion du,présent

anêté qui sera publié au recueii des actes administratifs de la préfecture de la région- d'Ile-de-

r.À"u,'p.Ot .tu.e de paris, de la préfecture de police et des préfectures des départements de la zone

de défense et de sécurité de Paris.

Préfecture de Police - 75-2018-11-15-004 - Arrêté n°2018/3118/00039 portant composition du bureau de vote électronique concernant l'élection de la
commission administrative paritaire compétente pour le corps des agents spécialisés de police technique et scientifique du SGAMI Ile-de-France. 88



Préfecture de Police

75-2018-11-14-010

Arrêté n°2018/721 portant composition du bureau de vote

concernant l'élection des représentants du personnel de la

commission d'avancement des personnels à statut ouvrier -

Ouvrier d’État du ministère des Armées de la région de

gendarmerie nationale en Ile-de-France.

Préfecture de Police - 75-2018-11-14-010 - Arrêté n°2018/721 portant composition du bureau de vote concernant l'élection des représentants du personnel de la
commission d'avancement des personnels à statut ouvrier - Ouvrier d’État du ministère des Armées de la région de gendarmerie nationale en Ile-de-France. 89



SEcRÉÎAzuAT GÉNÉRAL PoUR TADMINISTRATIoN
DE LA PREFECTT'RE DE POLICE

DIRECTION DES RESSOTJRCES HTIMAINES

SOUS.DIRECTION DFS PERSONNELS

Service de gestion des personnels administratifs, techniques, scientifiques et spécialisés
Bureau des personnels administratifs et techniques de la gendarmerie nationale en Ile-de-France

Paris,le ll H0l/,2û1t

Awêté nô 2018/721
Portant composition du bureau de yote concernant l'élection des représentants du personnel

de la commission d'avancement des personnels à statut ourryier -
Ouvrieris d'État du ministère des Arnées de la région de gendarmerie nationale

en Ile-de-France

LE PREFET DE POLICE,

Vu le décret no82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives
paritaires ;

Vu le décret n"82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif à l'hygiène et à la sécurité du
travail ainsi qu'à la prévention médicale dans la fonction publique ;

. -- Vu Le.décret n9 2-011'-184 du 15 féwier 2011 moriifré relatif aux comités techniques dans

les administrations et les établisseinenrs publics de ]'État ;

Vu le décret n" 20ll-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en

æuvre du vote électronique pfi intemet pour l'élection des représentants du personnel au sein des

instances de représentation du personnel de la fonction publique de I'Etat ;

Vu I'arrêté n' INTA1816684A du 26 juillet 2018 relatif aux modalités d'organisation du
voie électronique par internet pour l'élection des représentants du persormel au sein des instanoes de

représentation du ministère de I'intâieur et du ministère des ouhe-mer ;

Arrête :

Article 1er: Le bureau de vote électronique potu l'éleotion des représentants du persormel au sein

de la Commission d'avancement des personnels à statut oul'rier - ouwiers d'Etat du ministère des

Armées de la region de gendarmerie nationale en Ile-de-France se compose comme suit :

Prénom Nom
Président MARIE-CLAUDE LAROMANIERE
Vice-Président ERIC REOL
Secrétaire FABIEN MAUGEST
Secrétaire adioint MOIJNA ALIANE

Préfecture de Police - 75-2018-11-14-010 - Arrêté n°2018/721 portant composition du bureau de vote concernant l'élection des représentants du personnel de la
commission d'avancement des personnels à statut ouvrier - Ouvrier d’État du ministère des Armées de la région de gendarmerie nationale en Ile-de-France. 90



Il est rajouté à cette liste de membres nommés par I'autorité administrative, un délégué de

chaque liste en présence :

Prénom Nom
Syndicat National des
Personnels Civils Force
Ouwière Gendarmerie

ERIC LOISEAIIX

Article 2 : En cas d'empêohement du président du bureau de vote, la signature des actes relatifs à

1'accomplissement des opérations électorales est déléguée au vice-président du bureau de vote.

Article 3 : Le préfet, Secrétaire général pour l'administration, est chargé de I'exécution du présent
anêté qui sera publié aux recueils des actes adminisTratifs de la préfecture de police et des
préfectures des départements de la zone de défense et de securité de Paris.

de Polioe,
Recserl|@ h{unnôrc

Préfecture de Police - 75-2018-11-14-010 - Arrêté n°2018/721 portant composition du bureau de vote concernant l'élection des représentants du personnel de la
commission d'avancement des personnels à statut ouvrier - Ouvrier d’État du ministère des Armées de la région de gendarmerie nationale en Ile-de-France. 91


